CROKET
IT
Corpo in alluminio estruso calandrato. Struttura
di supporto in acciaio al carbonio. Verniciatura
con polveri epossidiche antigraffio previa fosfa-
tazione. Schermo di chiusura in policarbonato
opalino. Sorgente luminosa LED multichip. Emis-
sione diretta.

50,00
Code
Code Ordering example:
Product Code: KCK03
Colour Temperature: W 3000 K - N 4000 K
Product colour: 08 Black Metalizzed
KCK03 W/N 08
Apparecchio
Codice nuova 1(1)
Nome nuova 1(1)
Rilievo
Codice nuova 1
Nome nuova 1(1)
Flusso Apparecchio     2623.99 lm Potenza Apparecchio   0.10 W Efficacia 26239.89 lm/W Rendimento 100.00%
Flusso Lampade     2623.99 lm Valore Massimo 158.27 cd/klm Posizione C=175.00 G=45.00 CG Asimmetrico
Apparecchio Rettangolare Lung. 1210 mm Larg. 110 mm Alt. 11 mm
Area Luminosa Rettangolare Lung. 180 mm Larg. 20 mm Alt. 1 mm
Area Luminosa Orizzontale 0.003600 m2 Area Luminosa Piano 180° 0.000180 m2
Area Luminosa Piano 0° 0.000180 m2 Area Luminosa Piano 270° 0.000020 m2
Area Luminosa Piano 90° 0.000020 m2 Area Luminosa a 76° 0.001046 m2
Sistema Coordinate CG Tipo di Simmetria Asimmetrico
Data 31-01-2019 Massimo Angolo Gamma 180
Distanza di rilievo  0.00 Flusso di rilievo 2623.99 lm
Operatore OXY Tensione di alimentazione [V]
Temperatura 25.00 °C Corrente di alimentazione [A]
Umidità 60.00 % Fotocellula
Note
Lampade Apparecchio
Archivio Codice Nome Flusso [lm] Pot. [W] Q.tà
2019 44 2019 44 2623.99  25.00 1
C.I.E. 30   58   82   67   100 D DIN 5040 B11
F UTE 0.67 H + 0.33 T B NBN BZ 7
30
30
60
60
90
90
120
120
150
150
0° 15°15° 30°30° 45°45°
60°60°
75°75°
90°90°
105°105°
120°120°
135°135° 150°165°180°
 cd/klm
Angoli Gamma
0
180
 1210mm x 110mm
Semipiani C
180.0 0.0
ULOR 33.02 %
DLOR 66.98 %
RN 33.02 %
LITESTAR        (c)OxyTech Srl  www.oxytech.it Pagina 1